17 

代理服务费收取 

收取对象：招标人 

说明：根据《关于进一步放开建设项目专项业务服务价格的

通知》（发改价格[2015]299号）规定，实行市场调节价，应

严格遵守《价格法》、《关于商品和服务实行明码标价的规

定》等法律法规的规定，由采购人和采购代理机构共同确定

合理的收费金额。 

在领取中标通知书前，采购人向采购代理机构缴纳 

代理费： 

http://www.zcygov.cn/
http://tseal.cn/k.html

大写：陆仟叁佰元整

小写：6300.00 元 

18 合同签订有效期 自成交通知书发出之日起30日内与采购人签订供货合同 

19 磋商有效期 磋商有效期为自磋商开始之日起60天 

20 

其他事项 

1、公告内容以青海政府采购网发布的为准，本公告同时在青

海省公共资源交易网发布。 

2、本次招标采用线上提交响应文件的方式进行采购，线上响

应文件必须在响应文件递交截止时间前上传平台。 

3、若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录政采云 

（https://www.zcygov.cn/），点击右侧咨询小采，获取采